



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – KOLODĚJE**  
**K Jízdárně 9/20, Praha – Koloděje, 190 16**  
**tel.: 281 970 050, 281 971 010**  
**e-mail: [info@kolodeje.cz](mailto:info@kolodeje.cz)**

## Objednávka č.:

OBJ/33/0109/2022

č.j.: MC P-KLDJ 2205/2022

### OBJEDNATEL/ZADAVATEL

**MČ Praha - Koloděje**

K Jízdárně 9/20  
193 16 Praha - Koloděje

IČ: 00240338

Zastoupená:

Ing. Angela Morávková - starostka

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: [REDACTED]

### DODAVATEL / ZHOTOVITEL

**PROFI AUTO CZ a.s.**

Kolovratská 1367/15  
25101 Říčany

IČ: 26178559

DIČ: CZ26178559

Zastoupený: p. Novák – [REDACTED]

Objednáváme u vás zhotovení níže uvedeného díla/dodávku zboží za následujících podmínek:

#### I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ – Servisní oprava automobilu IVECO 5AC 7884

*Na základě Vaší nabídky u Vás objednáme servisní opravu automobilu IVECO 5AC 7884: výměna oleje, pravidelná servisní kontrola, kontrola brzdového obložení, světla, filtry, spojka atd., vše podle přiloženého předběžného protokolu.*

#### II. DOBA PLNĚNÍ

**16.11.2022**

#### III. CENA

Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena: 65311,44  
DPH 21 %: 13715,40  
Cena včetně DPH 21 %: 79026,84

Objednávku, prosíme, přiložte jako přílohu k Vašemu daňovému dokladu, v opačném případě Vám bude faktura vrácena.

#### IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury – daňového dokladu. Faktura bude vystavena a odeslána MČ Praha – Koloděje.

Splatnost faktury činí 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

**Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/2004 Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely a dále musí obsahovat tyto údaje:**

- údaje objednatele, sídlo, IČ, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČ, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

#### V. SMLUVNÍ SANKCE

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která vznikne v souvislosti s nespíněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

#### VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

#### VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od doručení DODAVATELI /ZHOTOVITELI.

OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky („Potvrzení přijetí objednávky“) a toto „Potvrzení“ doručte OBJEDNATELI/ZADAVATELI.

V Praze dne: **29.11.2022**

Za objednatele:

**Bc. Jiří Šejna, DiS.**  
tajemník  
(správce rozpočtu)

**Ing. Angela Morávková**  
starostka



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – KOLODĚJE**  
K Jízdárně 9/20, Praha – Koloděje, 190 16  
tel.: 281 970 050, 281 971 010  
e-mail: [info@kolodeje.cz](mailto:info@kolodeje.cz)

## Potvrzení přijetí objednávky

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č.: OBJ/33/0109/2022

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

**DODAVATEL / ZHOTOVITEL**

PROFI AUTO CZ a.s.

Kolovratská 1367/15

25101 Říčany

IČ: 26178559

DIČ: CZ26178559

Zastoupený: p. Novák – [REDACTED]

V Praze

Datum:

[REDACTED]

.....  
jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko:



Předběžný protokol - rekapitulace zakázky



Dodavatel :  <b>PROFI AUTO CZ a.s.</b> Kolovratská 1367 251 01 Říčany  IČ: 26178559 DIČ: CZ26178559  Zápis v OR, MS v Praze, odd.B, vložka 6567 ze dne 29.5.2000	Zakázka č.:  <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;">                     IV / os    <b>112203039</b> </div>  ID: 3IXGQ  Objednatel :  <b>Městská část Praha-Koloděje</b> <b>K Jízdárně 9/20</b> <b>190 16 Praha</b>  IČ: 00240338 DIČ: -
---	---

RZ: <b>5AC 7884</b> VIN: <b>ZCFC535A105067526</b>	Značka: <b>Iveco</b> Model: <b>IVECO DAILY</b> Km: <b>53328</b> Pňj.: <b>16.11.2022</b> Ukon.PP:
--	---

Materiál	Počet MJ	MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba
pouzdro kon. 7 pin kulatý NEW	1,000	ks	164,62	164,62	21%
světlo koncové DC NEW valník - levé	1,000	ks	1 050,31	1 050,31	21%
konektor brzd TD	8,000	ks	10,29	82,37	21%
gumička konektoru - žlutá	8,000	ks	3,79	30,39	21%
hadíčka směrtaovací - lepicí	0,200	ks	155,96	31,19	21%
Spotřební a spoj. materiál	3,000		41,99	125,98	21%
Žárovka 12V/5W sklo	2,000	ks	8,99	17,99	21%
žárovka 12V/5W ot	2,000	ks	9,87	19,75	21%
ZAROVKY NextPro H7	1,000		169,56	169,56	21%
Žárovka 12V/5W sklo	1,000	ks	8,99	8,99	21%
Koloúč brzdový DC - přední	2,000	ks	2 066,90	4 133,80	21%
Destičky brzdové DC - přední	1,000	sada	3 112,00	3 112,00	21%
indikace brzd	1,000	ks	310,00	310,00	21%
pojezdy brzd.řřmanu DC	1,000	ks	1 464,20	1 464,20	21%
filtr lopení DC 2014	1,000	ks	439,80	439,80	21%
filtr oleje DC 2.3	1,000	ks	290,80	290,80	21%
olej mot. Urania Daily LS 5W30	6,500	lt	206,25	1 340,62	21%
Berner čistič brzd 500ml	1,000	ks	79,10	79,10	21%
těsnící kroužek - DAILY	1,000	ks	20,50	20,50	21%
PARAFLU HT žlutá	1,000	lt	218,00	218,00	21%
Berner mazivo NSF bílé sprej	0,200	ks	467,28	93,45	21%
Spotřební a spoj. materiál	3,000		42,00	126,00	21%
destičky brzd. Z DC NEW	1,000	ks	2 898,20	2 898,20	21%
Indikace zad. destiček DC35C15	1,000		616,40	616,40	21%
olej rozv. Tutela W140 M-DA	2,000	lt	189,00	366,00	21%
čep ramene TD	4,000		524,11	2 096,46	21%
podložka pojistná	4,000	ks	30,00	120,00	21%
malice	4,000	ks	98,09	392,36	21%
malice samopojistná M18X1,5	4,000	ks	35,90	143,60	21%
hadice vzduchová - turbo	1,000		2 617,40	2 617,40	21%
spona hadicová ...	1,000		23,12	23,12	21%
LANA RUCNI BRZDY	2,000	ks	669,60	1 339,20	21%
zajištění lanovodu DC NEW	2,000	ks	36,70	73,40	21%
zajištění lanovodu RB DC	2,000	ks	7,60	15,20	21%
SPOJKA	1,000	ks	12 259,90	12 259,90	21%
ovládání spojky DC	1,000	ks	2 407,60	2 407,60	21%
Materiál			sleva při výdeji: -0,0%	-0,46	<b>38 698,32</b>
Materiál celkem			sleva uk.: -7,0%	-2 708,88	<b>35 989,44</b>

Spojení: tel: 323 203 122, 112, fax: 323 203 111  
 e-mail: , internet: <http://www.profiauto.cz>



# Předběžný protokol - rekapitulace zakázky

... pokračování

Dodavatel :  <b>PROFI AUTO CZ a.s.</b> Kolovratská 1367 251 01 Říčany  IČ: 26178559 DIČ: CZ26178559  Zápis v OR, MS v Praze, odd.B, vložka 6567 ze dne 29.5.2000	Zakázka č.:  <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;">                     IV / os    <b>112203039</b> </div>  ID: 3IXGQ  Objednatel :  <b>Městská část Praha-Koloděje</b> <b>K jízdárně 9/20</b> <b>190 16 Praha</b>  IČ: 00240338 DIČ: -																																																																																																																																																																																																																																							
RZ: <b>5AC 7884</b> VIN: <b>ZCFC535A105067526</b>	Značka: <b>Iveco</b> Model: <b>IVECO DAILY</b> Km: <b>53328</b> Příj.: <b>16.11.2022</b> Ukon,PP:																																																																																																																																																																																																																																							
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:40%;">Práce</th> <th style="width:10%;">Číslo práce</th> <th style="width:10%;">Počet MJ</th> <th style="width:10%;">NJ</th> <th style="width:10%;">Cena NJ</th> <th style="width:10%;">Cena bez daně</th> <th style="width:10%;">Sazba</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>kontrola a proměření el.inst. osvětlení</td><td></td><td>1,000</td><td>7,00</td><td>128,00</td><td>896,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>d-m 1 zad. svítilny LZ</td><td>763270108</td><td>1,000</td><td>1,00</td><td>128,00</td><td>128,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vým. konektorů svorkovnice LZ svěla</td><td></td><td>1,000</td><td>7,00</td><td>128,00</td><td>896,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>alacena ve svazku v rámu pro PZ svěla,ident.závady</td><td>oprava el.</td><td>1,000</td><td>45,00</td><td>128,00</td><td>5 760,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vým. zarovek 2 svetlometu</td><td>763015102</td><td>1,000</td><td>6,00</td><td>128,00</td><td>768,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>kontrola vule 2 naboju kola pn</td><td>520620402</td><td>1,000</td><td>6,00</td><td>98,00</td><td>588,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>d-m 2 pred. kol</td><td>502511101</td><td>1,000</td><td>5,00</td><td>98,00</td><td>490,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>d-m 2 pak otoc. cep pn</td><td>520611140</td><td>1,000</td><td>35,00</td><td>98,00</td><td>3 430,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vým. kul. kloubu 4 ramen pred. zavas.</td><td>500764108</td><td>1,000</td><td>8,00</td><td>98,00</td><td>784,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>d-m 2 brzd. kotoucu pn</td><td>527411112</td><td>1,000</td><td>15,00</td><td>98,00</td><td>1 470,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vým. destiček 2 trmenu brzd pn</td><td>527417106</td><td>1,000</td><td>8,00</td><td>98,00</td><td>784,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vymenit 2 snimace opotreb. brzd. dest. pn</td><td>527419108</td><td>1,000</td><td>4,00</td><td>98,00</td><td>392,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>d-m 1 trmenu brzdy pn LPF</td><td>527413100</td><td>1,000</td><td>5,00</td><td>98,00</td><td>490,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vým. pojezdů 1 brzd. trmenu + promaz.</td><td>527003690</td><td>1,000</td><td>6,00</td><td>98,00</td><td>588,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>d-m 2 paru kol zn</td><td>502513112</td><td>1,000</td><td>7,00</td><td>98,00</td><td>686,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vým. destiček 2 trmenu brzd zn</td><td>527447106</td><td>1,000</td><td>10,00</td><td>98,00</td><td>980,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vymenit 2 snimace opotreb. brzd. dest. zn</td><td>527449108</td><td>1,000</td><td>4,00</td><td>98,00</td><td>392,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vým. 2 zad. lan park. brzdy</td><td>502722126</td><td>1,000</td><td>5,00</td><td>98,00</td><td>490,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>ser. drahy paky park. brzdy</td><td>502710400</td><td>1,000</td><td>2,00</td><td>98,00</td><td>196,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vymena mot. oleje a 1 filtru</td><td>543070410</td><td>1,000</td><td>4,00</td><td>98,00</td><td>392,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vým. oleje diferencialu zn</td><td>526210402</td><td>1,000</td><td>3,00</td><td>98,00</td><td>294,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>d-m avým. protipyleveho filtru</td><td>553261104</td><td>1,000</td><td>1,00</td><td>98,00</td><td>98,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>kontrola hustoty chlad. kapaliny</td><td>506010401</td><td>1,000</td><td>1,00</td><td>98,00</td><td>98,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>pridani nemrznouci smesi do chlad. kapaliny (-40°C)</td><td>506010404</td><td>1,000</td><td>3,00</td><td>98,00</td><td>294,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vým. 1 hadice soust. intercooler</td><td>506052104</td><td>1,000</td><td>2,00</td><td>98,00</td><td>196,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>d-m 2díl. kloub.hr. z prev. na zn</td><td>505620109</td><td>1,000</td><td>12,00</td><td>98,00</td><td>1 176,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>d-m pto z prevodovky</td><td>534501100</td><td>1,000</td><td>10,00</td><td>98,00</td><td>980,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>d-m spojky, prevodovky s prirubou</td><td>505210112</td><td>1,000</td><td>42,00</td><td>98,00</td><td>4 116,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>d-m setrvacniku- kontrola</td><td>540850108</td><td>1,000</td><td>7,00</td><td>98,00</td><td>686,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vým. hydr. ovladani spojky</td><td>505260110</td><td>1,000</td><td>5,00</td><td>98,00</td><td>490,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Easy- service oil</td><td>80</td><td>1,000</td><td>3,00</td><td>98,00</td><td>294,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>Práce celkem</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td><b>29 322,00</b></td><td></td></tr> </tbody> </table>		Práce	Číslo práce	Počet MJ	NJ	Cena NJ	Cena bez daně	Sazba	kontrola a proměření el.inst. osvětlení		1,000	7,00	128,00	896,00	21%	d-m 1 zad. svítilny LZ	763270108	1,000	1,00	128,00	128,00	21%	vým. konektorů svorkovnice LZ svěla		1,000	7,00	128,00	896,00	21%	alacena ve svazku v rámu pro PZ svěla,ident.závady	oprava el.	1,000	45,00	128,00	5 760,00	21%	vým. zarovek 2 svetlometu	763015102	1,000	6,00	128,00	768,00	21%	kontrola vule 2 naboju kola pn	520620402	1,000	6,00	98,00	588,00	21%	d-m 2 pred. kol	502511101	1,000	5,00	98,00	490,00	21%	d-m 2 pak otoc. cep pn	520611140	1,000	35,00	98,00	3 430,00	21%	vým. kul. kloubu 4 ramen pred. zavas.	500764108	1,000	8,00	98,00	784,00	21%	d-m 2 brzd. kotoucu pn	527411112	1,000	15,00	98,00	1 470,00	21%	vým. destiček 2 trmenu brzd pn	527417106	1,000	8,00	98,00	784,00	21%	vymenit 2 snimace opotreb. brzd. dest. pn	527419108	1,000	4,00	98,00	392,00	21%	d-m 1 trmenu brzdy pn LPF	527413100	1,000	5,00	98,00	490,00	21%	vým. pojezdů 1 brzd. trmenu + promaz.	527003690	1,000	6,00	98,00	588,00	21%	d-m 2 paru kol zn	502513112	1,000	7,00	98,00	686,00	21%	vým. destiček 2 trmenu brzd zn	527447106	1,000	10,00	98,00	980,00	21%	vymenit 2 snimace opotreb. brzd. dest. zn	527449108	1,000	4,00	98,00	392,00	21%	vým. 2 zad. lan park. brzdy	502722126	1,000	5,00	98,00	490,00	21%	ser. drahy paky park. brzdy	502710400	1,000	2,00	98,00	196,00	21%	vymena mot. oleje a 1 filtru	543070410	1,000	4,00	98,00	392,00	21%	vým. oleje diferencialu zn	526210402	1,000	3,00	98,00	294,00	21%	d-m avým. protipyleveho filtru	553261104	1,000	1,00	98,00	98,00	21%	kontrola hustoty chlad. kapaliny	506010401	1,000	1,00	98,00	98,00	21%	pridani nemrznouci smesi do chlad. kapaliny (-40°C)	506010404	1,000	3,00	98,00	294,00	21%	vým. 1 hadice soust. intercooler	506052104	1,000	2,00	98,00	196,00	21%	d-m 2díl. kloub.hr. z prev. na zn	505620109	1,000	12,00	98,00	1 176,00	21%	d-m pto z prevodovky	534501100	1,000	10,00	98,00	980,00	21%	d-m spojky, prevodovky s prirubou	505210112	1,000	42,00	98,00	4 116,00	21%	d-m setrvacniku- kontrola	540850108	1,000	7,00	98,00	686,00	21%	vým. hydr. ovladani spojky	505260110	1,000	5,00	98,00	490,00	21%	Easy- service oil	80	1,000	3,00	98,00	294,00	21%	Práce celkem					<b>29 322,00</b>	
Práce	Číslo práce	Počet MJ	NJ	Cena NJ	Cena bez daně	Sazba																																																																																																																																																																																																																																		
kontrola a proměření el.inst. osvětlení		1,000	7,00	128,00	896,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
d-m 1 zad. svítilny LZ	763270108	1,000	1,00	128,00	128,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
vým. konektorů svorkovnice LZ svěla		1,000	7,00	128,00	896,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
alacena ve svazku v rámu pro PZ svěla,ident.závady	oprava el.	1,000	45,00	128,00	5 760,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
vým. zarovek 2 svetlometu	763015102	1,000	6,00	128,00	768,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
kontrola vule 2 naboju kola pn	520620402	1,000	6,00	98,00	588,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
d-m 2 pred. kol	502511101	1,000	5,00	98,00	490,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
d-m 2 pak otoc. cep pn	520611140	1,000	35,00	98,00	3 430,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
vým. kul. kloubu 4 ramen pred. zavas.	500764108	1,000	8,00	98,00	784,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
d-m 2 brzd. kotoucu pn	527411112	1,000	15,00	98,00	1 470,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
vým. destiček 2 trmenu brzd pn	527417106	1,000	8,00	98,00	784,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
vymenit 2 snimace opotreb. brzd. dest. pn	527419108	1,000	4,00	98,00	392,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
d-m 1 trmenu brzdy pn LPF	527413100	1,000	5,00	98,00	490,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
vým. pojezdů 1 brzd. trmenu + promaz.	527003690	1,000	6,00	98,00	588,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
d-m 2 paru kol zn	502513112	1,000	7,00	98,00	686,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
vým. destiček 2 trmenu brzd zn	527447106	1,000	10,00	98,00	980,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
vymenit 2 snimace opotreb. brzd. dest. zn	527449108	1,000	4,00	98,00	392,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
vým. 2 zad. lan park. brzdy	502722126	1,000	5,00	98,00	490,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
ser. drahy paky park. brzdy	502710400	1,000	2,00	98,00	196,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
vymena mot. oleje a 1 filtru	543070410	1,000	4,00	98,00	392,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
vým. oleje diferencialu zn	526210402	1,000	3,00	98,00	294,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
d-m avým. protipyleveho filtru	553261104	1,000	1,00	98,00	98,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
kontrola hustoty chlad. kapaliny	506010401	1,000	1,00	98,00	98,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
pridani nemrznouci smesi do chlad. kapaliny (-40°C)	506010404	1,000	3,00	98,00	294,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
vým. 1 hadice soust. intercooler	506052104	1,000	2,00	98,00	196,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
d-m 2díl. kloub.hr. z prev. na zn	505620109	1,000	12,00	98,00	1 176,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
d-m pto z prevodovky	534501100	1,000	10,00	98,00	980,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
d-m spojky, prevodovky s prirubou	505210112	1,000	42,00	98,00	4 116,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
d-m setrvacniku- kontrola	540850108	1,000	7,00	98,00	686,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
vým. hydr. ovladani spojky	505260110	1,000	5,00	98,00	490,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
Easy- service oil	80	1,000	3,00	98,00	294,00	21%																																																																																																																																																																																																																																		
Práce celkem					<b>29 322,00</b>																																																																																																																																																																																																																																			
Spojení:    tel: 323 203 122, 112, fax: 323 203 111 e-mail: , internet: <a href="http://www.profiauto.cz">http://www.profiauto.cz</a>																																																																																																																																																																																																																																								

